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PESQUISA DE DEBITOS E RESTRIGOES DE VEICULOS

03 de Margo de 2022

DADOS DO VEICULO
PLACA : BUI0059 RENAVAM : 633078840

IPVA
IPVA : NADA CONSTA - PAGAMENTO ANTECIPADO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.

MULTAS
TOTAL : NADA CONSTA
RESTRIGOES
BLOQUEIO DE FURTO : NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA : NADA CONSTA
RESTRIGCAO FINANCEIRA : NADA CONSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA : NADA CONSTA

RESTRIGAO JUDICIARIA : JUDICIAL
REGISTRO GUINCHO : NADA CONSTA

INSPEGAO VEICULAR
INSPECAO GNV : NADA CONSTA

LICENCIAMENTO
ULTIMO LICENCIAMENTO EFETUADO: Exercicio 2007

STATUS DO LICENCIAMENTO: vencido

Esta pesquisa tem carater informativo.

Duvidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria
credenciada.

No Detran.SP nao é gerado nenhum boleto e vocé nao precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.
sp.gov.br.

Duvidas sobre débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.
br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx




